13/09/2022 06:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A1F0458B/03ANYolqu0DgXrCtdKWSRzmPek5dKR7In7CqT1AtkODK39wB-6N1hnG-1TbZF1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE NÃO RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

AVISO DE NÃO RECEBIMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Pregão Eletrônico SRP 043/2022
Processo Administrativo PMC nº 2022.06.23.0033

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Pregoeiro da
Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituído pelo
Senhor Prefeito Municipal através da Portaria Municipal nº 634/2022,
no uso de suas atribuições legais vem, TORNA PUBLICO que em 09
de setembro de 2022 decorreu o prazo para apresentação de
RECURSO ADMINISTRATIVO contra a decisão de ANULAÇÃO
do Pregão Eletrônico SRP 043/2022 - Processo Administrativo PMC
nº 2022.06.23.0033, não havendo protocolo de recurso de nenhuma
empresa.

Desse modo, declaramos oficialmente anulado o Pregão Eletrônico
SRP 043/2022 - Processo Administrativo PMC nº 2022.06.23.0033,
onde incluiremos as publicações de anulação e anularemos o mesmo
também no Portal de Compras Públicas.

Este aviso será publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte – FEMURN.

Caicó/RN, 12 de setembro de 2022.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:

Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:A1F0458B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/09/2022. Edição 2864
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/